
MIGUELTURRA2018/008846

DECRETO

Extracto: Relación de Facturas nº. 16/2018

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2018.

 
CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases
del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos
dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que
se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al  establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

 

                Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por los servicios
municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

 

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

 
PROVEEDOR NIF/DNI FECHA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

ALEXIS MORA ASENSIO 05695824N 12/06/2018 61 475,17 € 326.226.99

DULCINEA NUTRICION, S.L. B13455639 22/06/2018 SER1520 591,39 € 2312.212

SGS ICS IBERICA, S.A. A80773534 25/06/2018 2018004618 847,00 € 2312.227.37

CELCIT ESPAÑA G79504411 23/06/2018 006/2018 544,50 € 334.226.09

JORGE MEDINA LUAJE 71632622L 26/06/2018 1 150,00 € 334.226.09

ASOC. CULT. FLAMENCA “A MI MANERA” G13538210 26/06/2018 5 100,00 € 334.226.09

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 15/06/2018 801267 27,27 € 2312.226.99

ITEA BENEDICTO, S.L. B02591808 18/06/2018 SL036 650,00 € 334.226.09

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 30/05/2018 136 67,60 € 334.212

ASOC. CULT. MALABARISTAS GUIRIGAY G13278635 23/06/2018 422 100,00 € 334.226.09

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
dr

90
A

iP
nS

M
1u

w
w

+
G

xu
gW

Decreto número: 2018/613

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 1
2-

07
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
A

bg
/g

D
pJ

X
F

X
m

/n
6y

S
X

A
W

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/008846

DECRETO

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 23/05/2018 131 20,85 € 2312.226.99

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 30/05/2018 135 21,60 € 2312.221.99

TECNIFRIO CIUDAD REAL, S.L. B13255039 01/06/2018 1800288 175,17 € 2312.213

ALBA HERNANDEZ AREVALO 05705689X 09/06/2018 13 30,29 € 312.226.99

TECNIFRIO CIUDAD REAL, S.L. B13255039 01/06/2018 1800289 246,84 € 2312.213

Mª JOSE ANDUJAR LAPEÑA 47053825B 31/05/2018 13 30,00 € 2311.480

MARTIN BALADRON POLO 05687573H 18/05/2018 373 246,00 € 2312.226.44

JUAN JOSE SANSEBRIN BAENA 41521527W 05/06/2018 52 558,50 € 2312.226.44

FRANCISCO RUIZ DE LA HERMOSA SANCHEZ 05644674Z 30/05/2018 066 203,00 € 2312.226.44

ANGEL SANSEBRIN BAENA 72529386J 04/05/2018 15 200,00 € 2312.226.44

ENRIQUE MARTIN RUBIO 05678255S 31/05/2018 0270 230,00 € 2312.226.44

TMS TELEMULTIASISTENCIA, S.L. B13303466 19/06/2018 A-2018/1064 500,00 € 334.226.09

A.M. STMO. CRISTO DE LA PIEDAD G13250667 11/06/2018 4/18 200,00 € 334.227.54

A.M. STMO. CRISTO DE LA PIEDAD G13250667 11/06/2018 5/18 500,00 € 334.227.54

A.M. STMO. CRISTO DE LA PIEDAD G13250667 11/06/2018 6/18 800,00 € 334.227.54

JUAN CARLOS PEREZ RAMIREZ 05655804N 11/05/2018 A/180006 65,00 € 334.226.09

JUAN CARLOS MARTINEZ PEREZ 11963469L 31/05/2018 2018-049 292,00 € 2312.226.99

ANTONIO MORA FUENTES (ORQ. GUADIANA) 05921177B 05/05/2018 0001/2018 726,00 € 334.226.09

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 24/05/2018 134 7,35 € 2313.226.99

RENTA GRUPO EDITORIAL, S.A. A35577873 01/03/2016 0125/2016 380,00 € 9201.220.01

DULCEALMACEN B13561154 19/06/2018 A/54995 11,98 € 2313.226.99

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
dr

90
A

iP
nS

M
1u

w
w

+
G

xu
gW

Decreto número: 2018/613

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 1
2-

07
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
A

bg
/g

D
pJ

X
F

X
m

/n
6y

S
X

A
W

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/008846

DECRETO

FERRETERIA LA PLAZA E13453527 25/06/2018 1/000254 152,30 € 2313.221.10

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 22/06/2018 138 10,65 € 341.226.99

FRANCISCO JAVIER MARTIN LOPEZ 05668902T 02/05/2018 032 799,57 € 323.226.41

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 15/06/2018 801268 141,49 € 926.220.00

JUAN DAVID MUÑOZ MATEO 05670747M 23/06/2018 7/2018 880,00 € 924.227.99

MOTOSIERRAS PATIÑO, S.L.L. B13371760 13/06/2018 23873 1.500,00 € 924.623.33

FERRETERIA ALFESA B13160742 10/05/2018 137334 141,93 € 241.226.18

HNOS. CHACON, S.L. B13243423 21/03/2018 55/2018 114,95 € 9201.213

AYUDALE EN CASTILLA LA MANCHA, S.L. B45620929 11/06/2018 65/18 1.210,61 € 2311.489.03

TOTAL    13.949,01 €  

 
 
SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
dr

90
A

iP
nS

M
1u

w
w

+
G

xu
gW

Decreto número: 2018/613

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 1
2-

07
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
A

bg
/g

D
pJ

X
F

X
m

/n
6y

S
X

A
W

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2018-07-12T13:12:13+0200
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2018-07-12T13:17:55+0200
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S




